美和ダム・小渋ダム学習センターを開館し、
ダムカード、発電所カードの配布を再開します

開館再開日：令和４年４月２３日（土）～

※カードは学習センター内でご自由にお取りいただけます。（お一人様 1 枚）

 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、美和ダム・小渋ダムの学習センター

を閉館していましたが、ダムカード、発電所カードの配布を再開することにしました

のでお知らせします。

ご来館の際は、マスク着用など新型コロナ感染症対策を講じた上で密にならないよ

う少人数でお越しいただきますようご協力をお願いいたします。

なお、ダム見学依頼については引き続き一時休止とします。新型コロナ感染拡大防

止のため、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

 ダム見学依頼の再開については、改めてホームページやＳＮＳにてご案内いたしま

す。

天竜川ダム統合管理事務所 総務課 TEL 0265-88-3729